
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2413

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V V
AMETTES AMETTES - Rue d'En Bas  7:42

AMETTES - Rue d'En Bas 24  7:43

AMETTES - Chapelle  7:44

AMETTES - Place Mairie  7:45

AMETTES - Cauchiette  7:48

AMES AMES - Rue de Lillers A  7:49

AMES - La Bellery  7:50

AMES - Ecole  7:52

AMES - Rue Principale  7:53

AMES - Marincamp  7:55

AMES - Pierre Bachelet  7:59

AMES - Hurionville  8:00

FERFAY FERFAY - Eglise  8:01  8:01

FERFAY - Mairie  8:03  8:03

FERFAY - Château d'eau  8:06  8:06

AUCHEL AUCHEL - Sévigné  8:12  8:12

AUCHEL - Piscine  8:13  8:13

AUCHEL - Lycée Mixte  8:16  8:16

Périodes scolaires

M * *
AUCHEL - Basly

18:10

AUCHEL
AUCHEL - Piscine

13:10 17:22AUCHEL - Lycée Mixte
13:12AUCHEL - Basly

18:07

AUCHEL - Sévigné 17:24

FERFAY FERFAY - Château d'eau 13:18 17:31 18:18

FERFAY - Mairie 13:21 17:35 18:21

FERFAY - Eglise 13:22 17:36 18:22

AMES AMES - Hurionville 13:25 17:38 18:23

AMES - Pierre Bachelet 13:28 17:41 18:25

AMES - Marincamp 13:32 17:45 18:28

AMES - Rue Principale 13:34 17:47 18:30

AMES - Ecole 13:35 17:48 18:31

AMES - La Bellery 13:37 17:50 18:33

AMES - Rue de Lillers A 13:38 17:51 18:34

AMETTES AMETTES - Cauchiette 13:39 17:52 18:35

AMETTES - Rue d'En Bas 13:40 17:53 18:36

AMETTES - Rue d'En Bas 24 13:41 17:54 18:37

AMETTES - Chapelle 13:42 17:55 18:38

AMETTES - Place Mairie 13:43 17:56 18:39

Périodes scolaires

 2413
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

18:08




